（表）
県営住宅入居申込書

富山県知事　殿

下記のとおり　　　　　県営住宅（　　　　号棟　　　　号室）の入居を申し込みます。

なお、記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議を申しません。
また、申し込みの内容（個人情報を含む）を、富山県、富山大学、光陽興産株式会社（県営住宅の指定管理者）、当該県営住宅の町内会長等で共有することに同意します。

	申込年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申

込

者
	現住所

	フリガナ

	氏名

	電話番号

	フリガナ

氏名
	続柄
	生年月日
	暴力団員
	収入
	在籍大学

	入

居

予

定

者
	申込者
	１
	本人

	該当・非該当
	有・無
	名称

所在地

電話番号

	同

居

親

族
	２

	該当・非該当
	有・無
	名称

所在地

電話番号

	３

	該当・非該当
	有・無
	名称

所在地

電話番号

	４

	該当・非該当
	有・無
	名称

所在地

電話番号

	５

	該当・非該当
	有・無
	名称

所在地

電話番号

	６

	該当・非該当
	有・無
	名称

所在地

電話番号

	同居以外の
扶養親族

	有・無
	住所

	電話番号

	有・無

	添付
書類
	１　申込者及び同居の親族全員について記載されている住民票（婚姻予定者等、現在別居の状態にある者については、それぞれの住民票）（続柄の記載があるものに限る。）　1通
２　その他、大学生向け県営住宅入居者募集案内に記載の書類

学生居住支援モデル事業用